
č. smlouvy zhotovitele: MIROS23600437

(dále jen „zhotovitel“)

II.

1

ICO:

DIČ:
00301493

CZ00301493

1. V rámci realizace díla „III/03557 Lipník nad Bečvou, ulice Nádražní, Dr. Brzobohatého“ SO
110 Chodník, SO 401 Veřejné osvětlení, dle Smlouvy o dílo č. zhotovitele: MIROS23600437, ze

dne 11. 9. 2023 (dále také jen „smlouva“), se na základě nevhodných a nepředvídatelných
klimatických podmínek, které neumožňují realizaci Díla v souladu splatnými Technologickými
předpisy, smluvní strany oboustranně dohodly na přerušení a posunu termínů prací. Smluvní
strany se v souladu s čl. XV odst. 2 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku, který 'upravuje
termíny plnění díla.

2. Z důvodů uvedených v odst. 1 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1
ke smlouvě (dále také jen „dodatek“).

1. Město Lipník nad Bečvou
Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

Nám. T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta

na provedení prací na stavbě:

„III/03557 Lipník nad Bečvou, ulice Nádražní, Dr. Brzobohatého“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 05/2023/SM-VO
(dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 - občanský zákoník dále jen “NOZ“)

I.

Smluvní strany

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: /0100

Telefon:

Fax:

(dále jen „objednatel)

2. Mí Roads a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27461
IČO: 17331099

DIČ: CZ1 7331 099

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Ludvík, předseda správní rady

Ing. Marek Steiner, člen správní rady

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 123-6606630207/0100

Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Capil, vedoucí střediska

Kontakt:

Ing. Karel Hešnaur, stavbyvedoucí

Kontakt:

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miloslav Přikryl, starosta

Zástupce ve věcech technických: Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku



III.

1 Smluvní strany se dohodly, že znění čl. IV odst. 2 smlouvy se mění tak, že nově zní:

23. 10. 2023

23. 10. 2023

12. 5. 2024

Dodatek byi odsouhlasen radou města usnesením č. 616/2023 - RM 21 ze dne 18.12.2023.

V Lipníku nad Bečvou, dne V Praze, dne

2 0 -12- 2023

ing. Zdeněk“"

Ludvík

islay Přikryl Ing. Zdeněk Ludvík

rady
itele

2

Ing. Marek Steiner

člen správní rady

za zhotovitele

předseda správní

za zhotovitele

Datum: 2024.01.12

11:13:26 +01'00'

Ing. Marek

Steiner

Zahájení díla:

Zahájení prací:

Přerušení provádění díla z důvodu
zimní technologické přestávky:

Dokončení prací:

Dokončení díla:

1. 12. 2023-31. 3. 2024

12. 5. 2024

Digitálně podepsal Ing. Marek

Steiner

Datum: 2024.01.10 14:56:35

+01'00'

„Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede dílo v následujících termínech s tím, že v období
od 1. 12. 2023 do 31. 3. 2024 dojde k přerušení prací z důvodu zimní technologické přestávky,
během níž není možné zaručit provedení díla dle platných technologických předpisů a standardů:

Za předpokladu výskytu vhodných klimatických podmínek před koncem doby, kdy je přerušeno
provádění díla z důvodu zimní technologické přestávky, mohou smluvní strany na základě zápisu
do stavebního deníku opětovně zahájit provádění prací před předpokládaným termínem konce
zimní technologické přestávky.“

2. Smluvní strany se dohodly, že znění čl. IV odst. 5 smlouvy se mění tak, že nově zní:

MĚSTO ®

751 31 LlpNlV BEČVOU

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se všemi
jeho ustanoveními, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

Ing. MM

starost
zaZbfei

„Platnost smlouvy je max. do 31. 5. 2024.“

IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená výslovně dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze
změn.


